吸収分割公告
令和 7 年 1 ⽉ 21 ⽇

債権者 各位

⼤阪市⻄区新町⼀丁⽬ 1 番 17 号

ナガセケムテックス株式会社
代表取締役 藤井 悟

 当社は、吸収分割によりナガセヴィータ株式会社（岡⼭市中区藤崎 675 番地 1）の機能性
⾊素事業に関する権利義務を承継することにいたしました。
 効⼒発⽣⽇は令和 7 年 4 ⽉ 1 ⽇であり、当社は、この吸収分割を会社法第 796 条第 2 項
に基づき株主総会を経ずに決定いたしましたので、下記のとおり公告いたします。

記

１．会社法第 799 条第１項及び第 3 項に基づき、この吸収分割に対し異議のある債権者は、

本公告掲載の翌⽇から 1 箇⽉以内にお申し出ください。

２．吸収分割当事会社の最終貸借対照表の開⽰状況は次の通りです。

当社：https://group.nagase.com/nagasechemtex/company/electronicpublicnotice.html
ナガセヴィータ株式会社：https://group.nagase.com/viita/about_us/public_notice/

以上